
 
 
 
 
 
 

 

Meldung der Belegstellendaten für 2025 
 

Belegstellen Nummer 
DE 16-6 

Name der Belegstelle: 
Kirchtal 

Betreiber der Belegstelle: 
Imkerverein Floh-Seligenthal e.V. 

Hans-Peter Kühn 

03683-602891  /   01708220597 

Betreuer der Belegstelle:  Name: 

    Festnetz / Mobil: 

    e-mail: hp.kuehn@web.de 

Öffnungszeiten: 
Nach telef. Absprache 

Erste Annahme: 
31.05.2025 

Letzte Annahme: 
26.07.2025 

Letzte Ausgabe: 
09.08.2025 

Preis je Weisel: 
3.-€ 

 
 
 
 
DE-16-40-995-2021-K 
DE-16-40-1064-2022-K 
 

Zuchtbuchnummer: 

 

Anzahl der Drohnenvölker: 
15 

107        

112        

109        

101        

111        

Honigleistung %: 

Sanftmut %: 

Wabenstetigkeit %: 

Schwarmträgheit %: 

Varroatolleranz %: 

Zuchtwert Ø %:  107        

 
 

 

Landesverband Thüringer Imker e.V. 
Mitglied im Deutschen Imkerbund e.V. 

 
Geschäftsstelle:   Ilmstraße 3, 99425 Weimar 
Tel.: (03643) 4920401      Fax: (03643) 4920403 

Email:   lvthi@t-online.de  /  Internet:   www.lvthi.de   

  


